
23.10.2022

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПСО 2109 ПСО 1301 ПСО 2209 ПСО 2309 ПСО 2401 ПСО 352 ПСО 353

Иностранный язык 2 
подгруппа Аристова Е.В..208  

 Информатика 2 подгруппа 
Рашитова Р.Х. 210а

Предпринимательское право 
Тураева Е.П. 208

Гражданский процесс 
Айтуриева А.Н. 208

Основы 
предпринимательской 
деятельности Смирнова Е.П. 
общ.201

Иностранный язык 1 
подгруппа Касимова К.А. 
210а

Гражданский процесс Айтуриева А.Н. 107

Конституционное право Голова Д.В.  224

Основы филасофии Яхнева М.В. 224

Теория государства и права Тураева Е.П. 201

Конституционное право Голова Д.В. 201

Гражданский процесс Айтуриева А.Н. 107



23.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПСО 2109 ПСО 1301 ПСО 2209 ПСО 2309 ПСО 2401 ПСО 352 ПСО 353

Физкультура Коленко А.В. МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
202

Экономика организации 
Дюдикова Е.И. 208

МДК 01.01 Кузичкина 
Н.В.208

Семейное право Хачатурян 
Е.А. 

Физическая культура  
Коленко А.В.

МДК 01.02 Кузнецова Е.А. 
208

Физическая культура  
Коленко А.В.

Иностранный язык Касимова 
К.А.

МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 
208

Иностранный язык 2 
подгруппа Касимова К.А. 
306а /  

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
208

Экономика организации Дюдикова Е.И. 208

Правоохранительные органы Айтуриева А.Н. 407

Страховое дело Хачатурян Е.А. 407

Основы филасофии Яхнева М.В. 106

Семейное право Хачатурян Е.А. 106



23.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПСО 2109 ПСО 1301 ПСО 2209 ПСО 2309 ПСО 2401 ПСО 352 ПСО 353
ФОК Физическая культура 

Степанова В.О.
МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 

208
Иностранный язык 1 
подгруппа Аристова Е.В..208  

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
208

Гражданский процесс 
Айтуриева А.Н. 307а

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
208

Теория государства и права  
Тураева Е.П. 105

Математика Трофимова В.О. 
407

Теория государства и права  Тураева Е.П. 105

Правоохраниттельные органы Айтуриева А.Н. 208

Теория государства и права Тураева Е.П. 208 История Даниелян И.В. 105

История Даниелян И.В. 105

Основы предпринимательской деятельности  Власенко Е.П. 
общ.203

Гражданский процесс Айтуриева А.Н.  302

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 302

Информатика Рашитова Р.К. 105



23.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПСО 2109 ПСО 1301 ПСО 2209 ПСО 2309 ПСО 2401 ПСО 352 ПСО 353

МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 
208

МДК 01.02 Кузнецова 
Е.А.202

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
203общ

Иностранный язык 1 
подгруппа Аристова Е.В. 202

Конституционное право 
Голова Д.В.208

Теория государства и права 
Тураева Е.П.

Гражданское право 
Кузичкина А.Н.210

Гражданское право Кузичкина Н.В.224

МДК 01.02. Кузнецова Е.А.  202

Информатика Рашитова Р.Х. 208 Русский язык и культура речи Сафронова Т.А. 210

Русский язык и культура речи  Сафронова Т.А. 208

МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 202



23.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ПСО 2109 ПСО 1301 ПСО 2209 ПСО 2309 ПСО 2401 ПСО 352 ПСО 353

Математика Трофимова В.О. 
105

Семейное право Хачатурян 
Е.А. 208

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
Общ. 203

Физическая культура 
Коленко А.В.

Иностранный язык 2 
подгруппа Аристова В.А. 

.410.

Информатика 2 подгруппа 
Рашитова Р.Х. 210а

Гражданское право вакансия Основы экологического 
права Хачатурян Е.А.208

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 
202

Физическая Культура 
Коленко А.В.

Физическая культура 
Коленеко А.В.

Гражданское право 
Кузичкина Н.В.  220

Теория государства и права 
Тураева Е.П. 208

Теория государства и права 
Тураева Е.П.

Математика Трофимова В.О. МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 

Основы экологического права Хачатурян Е.А. 105

Математика Трофимова В.О. 105

Математика Трофимова В.О. 105

Гражданское право вакансия

МДК 02.01 Кузичкина Н.В. 



23.10.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ПСО 2109 ПСО 1301 ПСО 2209 ПСО 2309 ПСО 2401 ПСО 352 ПСО 353
Гражданское право вакансия 

Дистанционно
Гражданское право вакансия 

Дистанционно
Гражданское право вакансия 

Дистанционно
Гражданское право вакансия 

Дистанционно
Гражданский процесс 

Айтуриева А.Н. 
Дистанционно

Гражданский процесс 
Айтуриева А.Н. 
дистанционно

Гражданский процесс 
Айтуриева А.Н. 
дистанционно

Иностранный язык  
Касимова К.А. 
Дистанционно

Иностранный язык  
Касимова К.А. 
Дистанционно

Иностранный язык 
Ишангалиева А.Р. 
Дистанционно

Иностранный язык 
Ишангалиева А.Р. 
Дистанционно

Основы 
предпринимательской 

деятельности Смирнова Е.П. 
Дистанционно

Основы 
предпринимательской 
деятельности Власенко Е.П. 
дистанционно

Основы 
предпринимательской 
деятельности Власенко Е.П. 
дистанционно

Информатика Рашитова Р.Х. 
Дистанционно

Информатика Рашитова Р.Х. 
Дистанционно

Информатика Рашитова Р.К.  
Дистанционно

Информатика Рашитова Р.К. 
Дистанционно

Иностранный язык Касимова 
К.А. Дистанционно

Иностранный язык Аристова 
Е.В. Дистанционно

Иностранный язык Аристова 
Е.В. Дистанционно

\


